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Sayın	Bakan	Gül,	
	
	
Silivri	9	No’lu	Cezaevinde	tutulan	hükümlü	Soydan	AKAY’a	yönelik	insan	onuruna	aykırı	
uygulamaların	ve	izolasyon	koşullarının	derhal	sonlandırılması,	olağan	bir	mahkemede	
yargılanması	için	halen	Anayasa	Mahkemesinde	derdest	olan	Yeniden	Yargılanma	talebi	ile	
Bakanlığınıza	sunulan	Kanun	Yararına	Bozma	Talebinin	kabul	edilmesi	ve	sonuçta	olağan	bir	
Mahkemede	ortaya	çıkacak	bir	karara	kadar	serbest	bırakılmasını	talep	ediyorum.	
	
Soydan	AKAY,	1993	yılında	İzmir	Devlet	Güvenlik	Mahkemesinde	aldığı	Müebbet	Hapis	Cezası	
nedeniyle	27	yılı	aşkın	bir	süredir	Cezaevinde	tutulmaktadır.	Tek	başına	bu	durum	bile	ciddi	
bir	insan	hakları	ihlalidir,	çünkü	askeri	üyelerin	mevcudiyeti	nedeniyle	Devlet	Güvenlik	
Mahkemeleri	olağan	mahkemeler	değildi	ve	bu	mahkemeler	2004	yılında	kaldırıldılar.	Daha	
da	ötesi	yaklaşık	iki	yıldır	tek	başına	bir	oda	da	izolasyon	koşullarında	tutulmaktadır.	Diğer	
tutsaklarla	birlikte	sportif	ve	sosyal	etkinlikleri	yasaklanmıştır.	Kendisine	gönderilen	
mektuplar	ve	kendisinin	dışarıya	yazdığı	mektupların	tamamına	yakınına	el	konulmakta	ve	dış	
dünya	ile	bağı	koparılmak	istenmektedir.	Tüm	avukat	görüşmeleri	kameraya	alınmakta	ve	
görüşmelerde	görevli	hazır	bulundurulmakta.	Ayrıca	bir	çok	ciddi	sağlık	sorunun	yanında	
yaklaşık	iki	yıla	yakındır	devam	eden	Prostat	Kanseri	tedavisi	ciddi	engellerle	karşılaşmakta	ve	
bu	durum	sağlığını	ciddi	şekilde	tehlikeye	sokmaktadır.	
	
Tüm	bu	ağır	hak	ihlalleri	üzücü	olduğu	kadar	kabul	edilemez	akıl	dışıdırlar.	Bu	nedenle	itiraz	
ettiğim	bu	durumun	derhal	sonlandırılarak	Soydan	AKAY	ın	tahliye	edilmesinin	sağlanmasını	
Sizden	ivedilikle	talep	ediyorum.	
	
	
Saygılarımla	
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Sehr	geehrter	Herr	Minister	Gül,	
	
ich	wende	mich	an	Sie	mit	der	Aufforderung,	die	menschenunwürdigen	Haftbedingungen	
des	im	Gefängnis	von	Silivri	inhaftierten	Herrn	Soydan	Akay	mit	sofortiger	Wirkung	zu	
beenden,	seinem	Gesuch	auf	Neuverhandlung	seines	Strafverfahrens	vor	einem	ordentlichen	
Gericht	unverzüglich	stattzugeben	und	ihn	anschließend	bis	zu	einer	erneuten	
Strafentscheidung	durch	ein	ordentliches	Gericht	auf	freien	Fuß	zu	setzen.	
	
Soydan	Akay	wurde	im	Jahr	1993	von	dem	türkischen	Staatssicherheitsgericht	in	İzmir	zu	
einer	lebenslangen	Freiheitsstrafe	verurteilt	und	ist	seitdem	im	Gefängnis.	Dies	stellt	eine	
massive	Menschenrechtsverletzung	dar,	da	Staatssicherheitsgerichte	keine	ordentlichen	
Gerichte	waren	und	daher	vom	türkischen	Staat	im	Jahr	2004	auch	aufgehoben	wurden.	
Darüber	hinaus	wird	er	seit	fast	zwei	Jahren	in	Isolationshaft	gehalten.	Soziale	und	sportliche	
Aktivitäten	mit	anderen	Gefängnisinsassen	sind	ihm	untersagt.	Sein	Briefkontakt	zur	
Außenwelt	wird	durch	Beschlagnahme	von	eingehenden	und	ausgehenden	Briefen	massiv	
behindert.	Sein	Kontakt	zu	Anwälten	steht	unter	Video-	und	Sichtbeobachtung.	Eine	
Behandlung	seiner	lebensbedrohlichen	Krebserkrankung	im	Krankenhaus	wird	verschleppt.		
	
Diese	menschenrechtswidrigen	Haftbedingungen	sind	bestürzend	und	unzumutbar.	Ich	
appelliere	daher	dringend	an	Sie,	diesen	Zustand	zu	beenden	und	Soydan	Akay	aus	der	Haft	
zu	entlassen.		
	
Hochachtungsvoll	
	
	
	
	


